DETALLE_PROYECTO
CICLO

2021

2021

2021

2021

2021

DETALLE_PROYECTO

DETALLE_PROYECTO
FOLIO

2 QUE200301727392

2 QUE200301727465

2 QUE200301736625

2 QUE200301744607

2 QUE210101883131

DETALLE_PROYECTO
CATEGORIA

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
MONTO_GLOBAL_APROBA FUENTES_FINANCIAMIENTO NOMBRE

455888.71 {ff1: {ciclo_recurso:2020, ramo:3 CONSTRUCCION DE RED

875531.9 {ff1: {ciclo_recurso:2020, ramo:3 CONSTRUCCION DE PAV

355980.24 {ff1: {ciclo_recurso:2020, ramo:3. REHABILITACION DE REI

40339.2 {ff1: {ciclo_recurso:2020, ramo:3. CONSTRUCCION DE TEC

147590.37 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:3. REHABILITACION DE REI

22 Querétaro

22 Querétaro

22 Querétaro

22 Querétaro

22 Querétaro

7 Ezequiel Montes

7 Ezequiel Montes

7 Ezequiel Montes

7 Ezequiel Montes

7 Ezequiel Montes

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
ID_ENTIDAD_RESPONS ENTIDAD_RESPONSABI ID_MUNICIPIO_RESPO MUNICIPIO_RESPONS/ TIPO_PROGRAMA_PROYE

Proyecto de Inversion de |

Proyecto de Inversion de |

Proyecto de Inversion de |

Proyecto de Inversion de |

Proyecto de Inversion de |



2021

2021

2021

2021

2021

2021

2 QUE210101883136

2 QUE210101883139

2 QUE210101883140

2 QUE210101883171

2 QUE210101883183

2 QUE210101883855

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

279040.63 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:3. REHABILITACION DE REI

53916.52 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:3. REHABILITACION DE REI

100782.37 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:3. REHABILITACION DE REI

180000 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:3. AMPLIACION DE RED DE

74094.49 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:3. AMPLIACION DE RED DE

1090663.92 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:3 REHABILITACION DE PA

22 Querétaro

22 Querétaro

22 Querétaro

22 Querétaro

22 Querétaro

22 Querétaro

7 Ezequiel Montes

7 Ezequiel Montes

7 Ezequiel Montes

7 Ezequiel Montes

7 Ezequiel Montes

7 Ezequiel Montes

Proyecto de Inversion de |

Proyecto de Inversion de |

Proyecto de Inversion de |

Proyecto de Inversion de |

Proyecto de Inversion de |

Proyecto de Inversion de |



2021

2021

2021

2021

2021

2021

2 QUE210101883859

2 QUE210101883885

2 QUE210101883888

2 QUE210201911455

2 QUE210201911471

2 QUE210201912937

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

434162.19 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:3 REHABILITACION DE PA}

1643000 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:3 CONSTRUCCION DE PAV

655459.97 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:3. CONSTRUCCION DE PAV

1858739.27 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:3 CONSTRUCCION DE PAV

1192380 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:3. CONSTRUCCION DE TEC

894540 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:3. CONSTRUCCION DE TEC

22 Querétaro

22 Querétaro

22 Querétaro

22 Querétaro

22 Querétaro

22 Querétaro

7 Ezequiel Montes

7 Ezequiel Montes

7 Ezequiel Montes

7 Ezequiel Montes

7 Ezequiel Montes

7 Ezequiel Montes

Proyecto de Inversion de |

Proyecto de Inversion de |

Proyecto de Inversion de |

Proyecto de Inversion de |

Proyecto de Inversion de |

Proyecto de Inversion de |



2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2 QUE210201915935

2 QUE210201916428

2 QUE210201928845

2 QUE210201930387

2 QUE210201930429

2 QUE210201931071

2 QUE210201935583

Proyecto de inversion

Accion

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

980000 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:3. REHABILITACION DE REI

42000 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:3. 35501 MANTENIMIENT(

333000 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:3. CONSTRUCCION DE RED

5500000 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:3. REHABILITACION CON P

372000 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:3. AMPLIACION DE RED DE

600000 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:3. CONSTRUCCION DE RED

1199550.15 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:3. REHABILITACION DE REI

22 Querétaro

22 Querétaro

22 Querétaro

22 Querétaro

22 Querétaro

22 Querétaro

22 Querétaro

7 Ezequiel Montes

7 Ezequiel Montes

7 Ezequiel Montes

7 Ezequiel Montes

7 Ezequiel Montes

7 Ezequiel Montes

7 Ezequiel Montes

Proyecto de Inversion de |

Proyecto de Inversion de |

Proyecto de Inversion de |

Proyecto de Inversion de |

Proyecto de Inversion de |

Proyecto de Inversion de |



2021 2 QUE210101885290 Proyecto de inversion 6459081.23 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:4 AMPLIACION DE SISTEM 22 Querétaro 7 Ezequiel Montes Proyecto de Inversion de |



DETALLE_PROYECTO  DETALLE_PROYECTO
CLASIFICACION SUBCLASIFICACION

Agua y saneamiento Sin identificar

Transportes y vialidades Sin identificar

Agua y saneamiento Sin identificar

Vivienda Sin identificar

Agua y saneamiento Sin identificar

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
INSTITUCION_EJECUTORA NUMERO_PROYECTO

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MON" 17325

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MON" 17507

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MON" 28713

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MON" 40308

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MON" 1939

DETALLE_PROYECTO
POBLACION_BENEFICIADA

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

MUJERES

33

33

72

47

HOMBRES

22

22

48

38

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

BENEFICIARIOS

METAS

0 {metal: {unidad_medida:N

0 {metal: {unidad_medida:N

0 {metal: {unidad_medida:N

0 {metal: {unidad_medida:N

0 {metal: {unidad_medida:N

DETALLE_PROYECTO
TIPO_GEOREFERENCIA

DETALLE_PROYECTO
GEOREFERENCIAS

1 {geol: {cve_municipio:7, |

1 {geol: {cve_municipio:7, |

1 {geol: {cve_municipio:7, |

1 {geol: {cve_municipio:7, |

1 {geol: {cve_municipio:7, |



Agua y saneamiento

Agua y saneamiento

Agua y saneamiento

Agua y saneamiento

Agua y saneamiento

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Transportes y vialidades Sin identificar

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MON" 2186

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MON" 2275

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MON" 2312

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MON" 3193

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MON" 3370

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MON" 2211

47

11

11

85

14

47

38

70

11

38

0 {metal: {unidad_medida:N

0 {metal: {unidad_medida:N

0 {metal: {unidad_medida:N

0 {metal: {unidad_medida:N

0 {metal: {unidad_medida:N

0 {metal: {unidad_medida:N

1 {geol: {cve_municipio:7, |

1 {geol: {cve_municipio:7, |

1 {geol: {cve_municipio:7, |

1 {geol: {cve_municipio:7, |

1 {geol: {cve_municipio:7, |

1 {geol: {cve_municipio:7, |



Transportes y vialidades Sin identificar

Transportes y vialidades Sin identificar

Transportes y vialidades Sin identificar

Transportes y vialidades Sin identificar

Educacion Sin identificar

Educacién Sin identificar

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MON" 2406

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MON" 3299

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MON" 3321

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MON" 17895

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MON" 17915

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MON" 21414

11

85

14

39

20

11

70

11

32

18

13

0 {metal: {unidad_medida:N

0 {metal: {unidad_medida:N

0 {metal: {unidad_medida:N

0 {metal: {unidad_medida:N

0 {metal: {unidad_medida:N

0 {metal: {unidad_medida:N

1 {geol: {cve_municipio:7, |

1 {geol: {cve_municipio:7, |

1 {geol: {cve_municipio:7, |

1 {geol: {cve_municipio:7, |

1 {geol: {cve_municipio:7, |

1 {geol: {cve_municipio:7, |



Agua y saneamiento Sin identificar

Otros Proyectos Sin identificar

Agua y saneamiento Sin identificar

Transportes y vialidades Sin identificar

Urbanizacion Sin identificar

Agua y saneamiento Sin identificar

Agua y saneamiento Sin identificar

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MON" 27783

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MON" 28893

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MON" 62666

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MON" 69482

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MON" 69708

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MON" 72536

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MON" 89930

80

49

75

33

27

160

65

41

70

27

23

140

0 {metal: {unidad_medida:N

0 {metal: {unidad_medida:Vv

0 {metal: {unidad_medida:N

0 {metal: {unidad_medida:N

0 {metal: {unidad_medida:P

0 {metal: {unidad_medida:N

0 {metal: {unidad_medida:N

1 {geol: {cve_municipio:7, |

1 {geol: {cve_municipio:7, |

1 {geol: {cve_municipio:7, |

1 {geol: {cve_municipio:7, |

1 {geol: {cve_municipio:7, |

1 {geol: {cve_municipio:7, |

1 {geol: {cve_municipio:7, |



Agua y saneamiento Sin identificar MUNICIPIO DE EZEQUIEL MON™22/02/0010/2016 S 3792 3164 0 {metal: {unidad_medida:N 2 {geol: {cve_municipio:7, |



DETALLE_PROYECTO
FECHA_INICIO

DETALLE_PROYECTO
FECHA_TERMINO

AVANCE_FINANCIERO

433177.98

858875.94

312589.53

35545.27

100000

AVANCE_FINANCIERO
COMPROMETIDO

433177.98

858875.94

312589.53

35545.27

147490.37

AVANCE_FINANCIERO  AVANCE_FINANCIERO

433177.98

858875.94

312589.53

35545.27

44247.11

AVANCE_FINANCIERO AVANCE_FINANCIERO

CONTRATOS

{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MEMQ-DOP-FISM-
ADE-2020-09, contratista:JORGE
ARMANDO VEGA MARTINEZ,
convocante:MUNICIPIO DE EZEQUIEL
MONTES QUERETARO,
monto:1328670.83,

433177.98 importe_modificado:1328670.83}}

{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MEMQ-DOP-FISM-
ADE-2020-09, contratista:JORGE
ARMANDO VEGA MARTINEZ,
convocante:MUNICIPIO DE EZEQUIEL
MONTES QUERETARO,
monto:1328670.83,

858875.94 importe_modificado:1328670.83}}

{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MEMQ-DOP-FISM-
IR-2020-02, contratista:HECTOR DIAZ
URBINA, convocante:MUNICIPIO DE
EZEQUIEL MONTES QUERETARO,
monto:4845458.02,

312589.53 importe_modificado:4802221.28}}

{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MEMQ-DOP-FISM-
ADE-2020-07, contratista:EDGAR
VILLAVERDE CAMPOS,
convocante:MUNICIPIO DE EZEQUIEL
MONTES QUERETARO,
monto:1591845.21,

35545.27 importe_modificado:1587055.33}}

{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MEMQ-DOP-FISM-
ADE-2021-10, contratista:DANIEL
CARBAJAL MENDOZA,
convocante:MUNICIPIO DE EZEQUIEL
MONTES QUERETARO,
monto:1516294.93,

44247.11 importe_modificado:1516294.93}}

AVANCES_FISICOS
AVANCES_FISICOS

{metal: {unidad_medida:Metros
lineales, avance:158.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros
Cuadrados, avance:998.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros
lineales, avance:638.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros
Cuadrados, avance:23.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros
lineales, avance:100.0}}

FOTOS
CARPETA_FOTOS

{1727392/proyecto_PROCESO,
1727392/proyecto_INICIO,
1727392/proyecto_FIN}

{1727465/proyecto_INICIO,
1727465/proyecto_FIN,
1727465/proyecto_PROCESO,
1727465/proyecto_FIN,
1727465/proyecto_PROCESO}

{1736625/proyecto_INICIO,
1736625/proyecto_FIN,
1736625/proyecto_PROCESO,
1736625/proyecto_FIN,
1736625/proyecto_PROCESO}

{1744607/proyecto_INICIO,
1744607/proyecto_FIN,
1744607/proyecto_PROCESO,
1744607/proyecto_FIN}

{1883131/proyecto_INICIO,
1883131/proyecto_PROCESO}



05-04-2021

05-04-2021

05-04-2021

05-04-2021

05-04-2021

05-04-2021

31-08-2021

31-08-2021

31-08-2021

31-08-2021

31-08-2021

31-08-2021

200000

40000

90000

120000

60000

1000000

278840.63

53816.52

100682.37

178987.64

72978.26

1089963.93

83652.19

16144.96

30204.7

53696.28

21893.48

326989.18

83652.19

16144.96

30204.7

53696.28

21893.48

326989.18

83652.19

16144.96

30204.7

53696.28

21893.48

{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MEMQ-DOP-FISM-
ADE-2021-10, contratista:DANIEL
CARBAJAL MENDOZA,
convocante:MUNICIPIO DE EZEQUIEL
MONTES QUERETARO,
monto:1516294.93,
importe_modificado:1516294.93}}

{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MEMQ-DOP-FISM-
ADE-2021-11, contratista:DANIEL
CARBAJAL MENDOZA,
convocante:MUNICIPIO DE EZEQUIEL
MONTES QUERETARO,
monto:588361.08,
importe_modificado:588361.08}}

{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MEMQ-DOP-FISM-
ADE-2021-11, contratista:DANIEL
CARBAJAL MENDOZA,
convocante:MUNICIPIO DE EZEQUIEL
MONTES QUERETARO,
monto:588361.08,
importe_modificado:588361.08}}

{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MEMQ-DOP-FISM-
ADE-2021-06, contratista:GILBERTO
SERVANDO OLVERA VEGA,
convocante:MUNICIPIO DE EZEQUIEL
MONTES QUERETARO,
monto:1820964.31,
importe_modificado:1820964.31}}

{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MEMQ-DOP-FISM-
ADE-2021-07, contratista:GILBERTO
SERVANDO OLVERA VEGA,
convocante:MUNICIPIO DE EZEQUIEL
MONTES QUERETARO,
monto:726850.45,
importe_modificado:726850.45}}

{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MEMQ-DOP-FISM-
ADE-2021-10, contratista:DANIEL
CARBAJAL MENDOZA,
convocante:MUNICIPIO DE EZEQUIEL
MONTES QUERETARO,
monto:1516294.93,

326989.18 importe_modificado:1516294.93}}

{metal: {unidad_medida:Metros
lineales, avance:70.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros
lineales, avance:60.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros
lineales, avance:25.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros
lineales, avance:150.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros
lineales, avance:50.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros
cuadrados de construccion,
avance:250.0}}

{1883136/proyecto_INICIO,
1883136/proyecto_PROCESO}

{1883139/proyecto_INICIO,
1883139/proyecto_PROCESO}

{1883140/proyecto_INICIO,
1883140/proyecto_PROCESO}

{1883171/proyecto_INICIO,
1883171/proyecto_PROCESO}

{1883183/proyecto_INICIO,
1883183/proyecto_PROCESO}

{1883855/proyecto_INICIO,
1883855/proyecto_PROCESO}



05-04-2021

05-04-2021

05-04-2021

12-04-2021

12-04-2021

12-04-2021

31-08-2021

31-08-2021

31-08-2021

31-08-2021

31-08-2021

31-08-2021

400000

1500000

620000

1000000

1188490.69

892704.34

433862.19

1641976.67

653872.19

1846467.48

1188490.69

892704.34

130158.65

492593

196161.66

546893.37

408498.17

130158.65

492593

196161.66

546893.37

408498.17

130158.65

492593

196161.66

546893.37

{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MEMQ-DOP-FISM-
ADE-2021-11, contratista:DANIEL
CARBAJAL MENDOZA,
convocante:MUNICIPIO DE EZEQUIEL
MONTES QUERETARO,
monto:588361.08,
importe_modificado:588361.08}}

{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MEMQ-DOP-FISM-
ADE-2021-06, contratista:GILBERTO
SERVANDO OLVERA VEGA,
convocante:MUNICIPIO DE EZEQUIEL
MONTES QUERETARO,
monto:1820964.31,
importe_modificado:1820964.31}}

{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MEMQ-DOP-FISM-
ADE-2021-07, contratista:GILBERTO
SERVANDO OLVERA VEGA,
convocante:MUNICIPIO DE EZEQUIEL
MONTES QUERETARO,
monto:726850.45,
importe_modificado:726850.45}}

{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MEMQ-DOP-FISM-
IR-2021-05, contratista:LUIGI ALTAN
GOMEZ, convocante:MUNICIPIO DE
EZEQUIEL MONTES QUERETARO,
monto:1846467.48,
importe_modificado:1846467.48}}

{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MEMQ-DOP-FISM-
ADE-2021-05, contratista:ARGELIO
MONTES OLVERA,
convocante:MUNICIPIO DE EZEQUIEL
MONTES QUERETARO,
monto:1188490.69,
importe_modificado:1188490.69}}
{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MEMQ-DOP-FISM-
ADE-2021-04, contratista:ARGELIO
MONTES OLVERA,
convocante:MUNICIPIO DE EZEQUIEL
MONTES QUERETARO,
monto:892704.34,

408498.17 importe_modificado:892704.34}}

{metal: {unidad_medida:Metros
cuadrados de construccion,
avance:150.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros
cuadrados de construccion,
avance:760.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros
cuadrados de construccion,
avance:220.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros
cuadrados de construccion,
avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros
cuadrados de construccion,
avance:150.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros
cuadrados de construccion,
avance:120.0}}

{1883859/proyecto_INICIO,
1883859/proyecto_PROCESO}

{1883885/proyecto_INICIO,
1883885/proyecto_PROCESO}

{1883888/proyecto_INICIO,
1883888/proyecto_PROCESO}

{1911455/proyecto_INICIO}

{1911471/proyecto_INICIO,
1911471/proyecto_PROCESO}

{1912937/proyecto_INICIO,
1912937/proyecto_PROCESO,
1912937/proyecto_INICIO,
1912937/proyecto_PROCESO}



{cttol: {tipo_obra:Obra,

numero_contrato:MEMQ-DOP-FISM-

ADE-2021-12, contratista:PORFIRIO
BARRERA VEGA,

convocante:MUNICIPIO DE EZEQUIEL

MONTES QUERETARO,
monto:978190.24,

{metal: {unidad_medida:Metros

{1915935/proyecto_INICIO,
1915935/proyecto_PROCESO,
1915935/proyecto_INICIO,
1915935/proyecto_PROCESO,
1915935/proyecto_INICIO,

26-04-2021 31-08-2021 294000 978190.24 293457.07 293457.07 293457.07 importe_modificado:978190.24}} lineales, avance:60.0}} 1915935/proyecto_PROCESO}
{metal: {unidad_medida:Vehiculos,

03-05-2021 30-09-2021 0 0 0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre  avance:0.0}} {1916428/proyecto_INICIO}
{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MEMQ-DOP-FISM- {1928845/proyecto_INICIO,
ADE-2021-13, 1928845/proyecto_FIN,
contratista:COMERCIALIZADORA 1928845/proyecto_PROCESO,
NIMAAD S.ADE CV., 1928845/proyecto_FIN,
convocante:MUNICIPIO DE EZEQUIEL 1928845/proyecto_INICIO,
MONTES QUERETARO, 1928845/proyecto_FIN,
monto:330077.77, {metal: {unidad_medida:Metros 1928845/proyecto_INICIO,

24-05-2021 31-08-2021 330077.77 330077.77 330077.77 330077.77 330077.77 importe_modificado:330077.77}} lineales, avance:540.0}} 1928845/proyecto_PROCESO}

{cttol: {tipo_obra:Obra,

numero_contrato:MEMQ-DOP-FISM-

IR-2021-04, contratista:H YR

CONSTRUCTORES ASOCIADOS S.A. DE

C.V., convocante:MUNICIPIO DE

EZEQUIEL MONTES QUERETARO, {metal: {unidad_medida:Metros

monto:5489046.02, cuadrados de construccion,
21-06-2021 30-09-2021 2212275.82 5489046.02 1646713.81 1646713.81 1646713.81 importe_modificado:5489046.02}} avance:550.0}}

{cttol: {tipo_obra:Obra,

numero_contrato:MEMQ-DOP-FISM-

ADE-2021-16,

contratista:CONSTRUCTORA

ELECTRICA ARRIAGAS.A. DE C.V.,

convocante:MUNICIPIO DE EZEQUIEL

{1930387/proyecto_INICIO,
1930387/proyecto_PROCESO}

MONTES QUERETARO,
monto:371533.2, {metal: {unidad_medida:Piezas,
21-06-2021 31-08-2021 110520.57 371533.2 0 0 0 importe_modificado:371533.2}} avance:0.0}} {1930429/proyecto_INICIO}

{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MEMQ-DOP-FISM-
ADE-2021-14,
contratista:COMERCIALIZADORA
NIMAAD S.ADE CV.,
convocante:MUNICIPIO DE EZEQUIEL

{1931071/proyecto_INICIO,
1931071/proyecto_PROCESO,
1931071/proyecto_FIN,

MONTES QUERETARO, 1931071/proyecto_INICIO,
monto:597059.89, {metal: {unidad_medida:Metros 1931071/proyecto_PROCESO,
20-05-2021 19-07-2021 597059.89 597059.89 597059.89 597059.89 597059.89 importe_modificado:597059.89}} lineales, avance:240.0}} 1931071/proyecto_INICIO}

{cttol: {tipo_obra:Obra,

numero_contrato:MEMQ-DOP-FISM-

ADE-2021-15, contratista:JORGE

ARMANDO VEGA MARTINEZ,

convocante:MUNICIPIO DE EZEQUIEL

MONTES QUERETARO,

monto:1198798.89, {metal: {unidad_medida:Metros

21-06-2021 30-09-2021 120000 1198798.89 0 0 0 importe_modificado:1198798.89}} lineales, avance:0.0}}

{1935583/proyecto_INICIO}



{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MEMQ-DOP-LP-
PROBIPI-2021-01,
contratista:CORPORATIVO
CONSTRUCTOR TEQUISQUIAPAN SA
DE CV., convocante:MUNICIPIO DE
EZEQUIEL MONTES QUERETARO,

monto:9132829.72, {metal: {unidad_medida:Metros,  {1885290/proyecto_INICIO,
07-04-2021 07-04-2021 4576579.98 6392980.8 4119923.72 4119923.72 4119923.72 importe_modificado:9132829.72}} avance:2000.0}} 1885290/proyecto_PROCESO}
C.P. MARIA ELENA RIOS FERRUZCA C.P. MIRIAM RESENDIZ ARANDA

RESPONSABLE DE CAPTURA TESORERA MUNICIPAL
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